平成25年7月8日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 井筒屋ウィズカード

株式会社 スターフライヤー

株式会社 井 筒 屋

相互連携による新サービスの実施について

株式会社山口フィナンシャルグループ（代表取締役 福田 浩一）、株式会社井筒屋ウィズ

カード（代表取締役 江本 幸二）、株式会社スターフライヤー（代表取締役 米原 愼一）、

株式会社井筒屋（代表取締役 影山 英雄）は、相互連携による地域の活性化を目的として、

新たなサービスの取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

記

１．『スターフライヤー マイル』と『井筒屋ウィズカードポイント』の相互交換サービス

 スターフライヤーと井筒屋および井筒屋ウィズカードは、ともに北九州市に本社を置く企業

として、地域のお客様の利便性向上を目指し、『スターフライヤー マイル』と『井筒屋

ウィズカードポイント』の相互交換サービスを開始します。

（１）サービス開始日：平成25年8月1日（木）

（２）サービス概要

交換レート
スターフライヤー マイル5,000マイル⇒井筒屋ウィズカードポイント5,000ポイント

井筒屋ウィズカードポイント1,000ポイント⇒スターフライヤー マイル600マイル

マイル⇒ポイント 最小5,000マイル以上、以降1,000マイル単位

（スターフライヤーホームページからのお申込み） 交換単位

交換方法 ポイント⇒マイル 最小1,000ポイント以上、以降1,000ポイント単位

（井筒屋ウィズカードホームページまたはウィズカードカウンターでのお申込み）

２．『ワイエムカードＪＣＢ』から『スターフライヤー マイル』、『井筒屋ウィズカード

ポイント』へのポイント移行サービス

山口フィナンシャルグループは、傘下の北九州銀行および山口銀行において、両行で取扱う

クレジットカード『ワイエムカードＪＣＢ』のご利用で貯まる『Oki Doki ポイント』に関し

て、『スターフライヤー マイル』、『井筒屋ウィズカードポイント』へのポイント移行サービス

を開始します。

（１）サービス開始日：平成25年8月1日（木）

（２）サービス概要

交換レート
Ｏｋｉ Ｄｏｋｉポイント200ポイント⇒スターフライヤー マイル600マイル

Ｏｋｉ Ｄｏｋｉポイント200ポイント⇒井筒屋ウィズカードポイント1,000ポイント

交換単位 Ｏｋｉ Ｄｏｋｉポイント 最小200ポイント以上、以降100ポイント単位

交換方法
専用応募用紙による郵送、または北九州銀行・山口銀行の店頭でのお申込み

※専用応募用紙は、お取引銀行（北九州銀行または山口銀行）のホームページに掲載

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

 株式会社山口ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 営業戦略部 岡本     TEL 083‐223‐4445